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از گوشه و کنار ایران

شلیک مرگبار به سر شوهر
زن جوان که از خشونت و تهدیدهای همسرش خسته شده بود با شلیک یک گلوله او را به 
قتل رساند. سرهنگ غلامرضا براتی، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر گفت: مأموران 
کلانتری ۱۳ فرماندهی انتظامی شهرستان خمینی شهر در پی تماس تلفنی یکی از شهروندان 
مبنی بر وقوع قتل در یکی از محلات این شهرستان بلافاصله برای بررسی موضوع به محل 
وقوع جرم اعزام شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی از ناحیه پشت سر مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و به قتل رسیده که در کنار مقتول یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک قبضه ساح 
سرد از نوع چاقو نیز کشف شد. همسر مقتول که در محل حضور داشت به عنوان مظنون به 
کلانتری منتقل شد و در تحقیقات اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد. وی مدعی شد همسرش 

فردی خشن بوده که بارها او و خانواده‌اش را تهدید به قتل کرده بود.

حادثه هولناک رانندگی برای خواننده نوجوان 
واژگونی خودروی پژوپارس در مسجدسلیمان خواننده نوجوان را  تا یک قدمی مرگ 
کشاند. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز اعلام کرد: آرمان 
امیدی خواننده مسجدسلیمانی که در تصادف دچار حادثه شده بود برای ادامه درمان 
به مرکز استان انتقال یافت. با پیگیری استاندار خوزستان و سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی جندی‌شاپور اهواز، مقدمات اعزام آرمان به مرکز استان برای ادامه مراحل 
درمانی از طریق اورژانس هوایی انجام شد.  بر اساس این گزارش در حادثه واژگونی 
یک دستگاه خودروی پژوپارس در مسجدسلیمان، محور فلکه دانشگاه به سمت پلیس 
راه شهرک صنعتی در شامگاه شنبه، یک زن و یک مرد کشته شدند و آرمان امیدی، 
خواننده مسجدسلیمانی مصدوم شده و به بیمارستان مسجدسلیمان انتقال یافته بود.

 
قاتل راننده پراید باجناقش بود

راز ناپدید شدن راننده پراید با اعتراف باجناقش به قتل ، پس از ۳ روز برملا شد. فرهاد آراوند 
فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت:  نهم بهمن امسال، با اعلام خبر ناپدید شدن مردی ۳۶ 
ساله و پیدا شدن خودروی پراید وی در حاشیه یکی از محورهای فرعی شهرستان، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.  تحقیقات اولیه گویای آن بود که مرد 
گمشده پس از رساندن دو نفر از بستگانش به مقصد در یکی از بخش‌های تابعه شهرستان، به 
منزل برنگشته و خودروی وی  در حاشیه جاده رها شده است. در ادامه مشخص شد باجناق 
وی آخرین کسی بوده که همراهش دیده شده است. بنابراین مرد 40 ساله دستگیر شد  و در 
مواجهه با مدارک جمع‌آوری شده توسط پلیس، لب به اعتراف گشود و به قتل باجناقش با 
اسلحه کلت به دلیل اختلاف خانوادگی اقرار کرد. وی پس از قتل جسد را در ارتفاعات بخش 

شیبکوه و آلت قتل را نیز در طبیعت حومه شهر رها کرده بود که کشف شد.

برخورد اتوبوس با تپه حادثه‌ساز شد
تصادف اتوبوس با تپه در نزدیکی سمنان منجر به مصدوم شدن 61 مسافر شد.  سخنگوی 
دانشگاه علوم پزشکی سمنان از انتقال هر ۶۱ مصدوم حادثه انحراف از جاده اتوبوس 
اردبیل- مشهد در نزدیکی سمنان به اورژانس بیمارستان خبر داد. کارن یحیایی گفت: 
این سانحه جاده‌ای ساعت ۴ و ۵۴ دقیقه صبح یکشنبه به اورژانس دانشگاه علوم پزشکی 
سمنان اعلام  و  بلافاصله تعداد ۱۰ آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس برای امدادرسانی به 
حادثه‌دیدگان اعزام شد. اتوبوس از اردبیل به مشهد می‌رفت که در کیلومتر ۱۰ محور 
سرخه به سمنان دچار سانحه شده است.   وی از انتقال همه مصدومان به اورژانس 
بیمارستان کوثر سمنان خبر داد و تصریح کرد: حال هیچ کدام از مصدومان وخیم نیست. 
این سانحه در اثر انحراف از جاده و برخورد اتوبوس با تپه رخ داده است و اتوبوس دچار 
واژگونی نشده بود.  سرهنگ موسی بزرگی رئیس پلیس راه سمنان گفت: بی احتیاطی 
راننده و نا توانی در کنترل وسیله نقلیه به دلیل خستگی و خواب‌آلودگی عامل انحراف 

از جاده اتوبوس اردبیل به مشهد  بود.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - براده از فلزات بر می‌دارد - خمیازه

2 - مقابل »آستری« - بی‌همتا - جنین
3 - پیشکسوت داوری فوتبال ایران - ابزار تزریق - از 

توابع اصفهان
4 - درنده جنگلی - ناخن ستور - پسر سوم چنگیزخان 

- صدای افسوس
5 - منقار کوتاه - نوازنده - سخن‌چین

6 - یک‌دل و یک‌زبان - روزگارها - نشان مفعول
7 - مرکز »پرو« - فعالیت تفریحی - زنبور کارتونی

8 - سریال سروش محمدزاده )1403( - پادشاه اشکانی - 
ویژگی غنچه باز شده

9 - بخشی از پا - اسم زنانه فرنگی - والا و اعلی
10 - پشه - کتاب نظامی - سنگی قیمتی

11 - موسیقی بومی بوشهر - عزیز و دوست داشتنی - 
مرطوب

12 - نوعی اسباب‌بازی‌ - خدمتکار مرد - کلام تردید - 
روییدن

13 - پس و پشت - پایتخت اداری »هلند« - فعل 
عنکبوت!

14 - نادر - گلی زینتی - امر به نوشتن
15 - کشور فیل‌ها - محصول به‌دست آمده از طریق 

زراعت یا صنعت
 

  عمودی:
1 - پایانه‌ای در تهران - مجلل و فانتزی

2 - ابزار به‌راه افتادن بچه‌ - ابزار در و پنجره - دمای زیاد 
و سوزاننده

3 - نسیم‌ سرد - دست راست - طرح‌های قانونی
4 - انگبین - پلکان زین - خیک آب - موی گردن اسب

5 - سمت چپ - صحرا - آواز بره و بز
6 - ماهی زنده به آن است - به‌هم سائیده شده - قراول

7 - نخ تابیده - جزوه‌بندی کتاب - دانشگاه
8 - پیشرفت کردن - بنده - ابواب

9 - خردمند و فاضل - این استان یکی از مناطق 
گردشگری ایران است - سرمنزل

10 - از عناصر کمیاب - سرسرای هتل - متضاد »ماده«
11 - واحد سطح - تئاتر - مجرای آب زیرزمینی

12 - فرزندزاده - مخفف هستم - آبی‌سیر - گهواره 
پارچه‌ای

13 - روز پیش از امروز - نوشیدن با صدا - دریاچه طبیعی 
و آب شیرین اردبیل

14 - سومین خودروی ملی - مهربانی - متضاد »تسهیل«
15 - اهل سرزمین شگفتی‌‌ها - وسیله‌ای در جعبه ابزار

 
  افقی:

‏1 - دریچه نیمه‌هلالی قلب - درد 
مفاصل

2 - هافبک تراکتور - گلزن سوریه‌ای - بندر بوشهر
3 - راندمان - دندانپزشک - فال می‌گیرد

4 - روستایی در »درمیان« - عنصر نمک خوراکی - جای 
درم و دینار از چرم - نام »بیل« هافبک سابق رئال

5 - او- پرگار - منطقه‌ای در »اسپانیا«
6 - کناره‌ها - جود و کرم - دشنام

7 - بازیگر سریال »جزر و مد« - پایتخت »بوتسوانا« - 
جرب

8 - سبک ادبی - بساک - پارکینگ ماشین

9 - دست‌کج - دید و بازدید - ممنوع شده
10 - اشاره به دور - شهری در »توگو« - آلبومی با 

آهنگسازی پرویز مشکاتیان و خوانندگی ایرج بسطامی
11 - بانی درمان »گشتالت« - تابلوی »رنوار« - تا شده!

12 - جواب های! - پشتیبان - به‌همراه - ثریا
13 - گرامی - بیچارگی - نوعی گل

14 - از توابع جاسک - همان »مارس« - تکه‌چسبانی
15 - روستای دیدنی استان گلستان - دور ریختنی و 

به‌کار نیامدنی
 

  عمودی:
1 - شاعر شیلیایی - از طبقات ساختمان

2 - زبان محلی خمینی‌شهر - از غلات - دفاع سابق 
گل‌گهر

3 - از اشکال هندسی - تازه - 2سال پیش

4 - پاداش - لقب اروپایی - ناشنوا - دخترخانم
5 - فیلمی از مرحوم رسول ملاقلی‌پور - مواد اولیه 

ساختمان‌سازی - حرف تمسخر
6 - گرداگرد لب و دهان - یک‌ششم - مرتعش

7 - ایتالیای قدیم - فیلم »کریس وج« - کمینگاه
8 - انگشت سبابه - اجازه گرفتن - شهر »ژاپن«

9 - واحد بوکس - اثری از »ملیسا برودر« - سبزی 
ریشه‌ای

10 - خوش‌اخلاق - خنیاگر - واژه پرسشی
غ فرنگی - شاه پیشدادی - باطن 11 - تخم‌مر

12 - بازیگر استرالیایی - شادمان شدن - کما - رود 
»روسیه«

13 - وینگر نساجی - بین سر و تن - شهر »سوئیس«
14 - نشسته بر وسیله نقلیه - نشان پای آدمی - ماه بهاری
15 - زمان تعیین شده وقوع امری - داستانی در شاهنامه
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8669

سخت آسان

مرضیه همایونی / سارقان گوشی همراه 
بازیگری که اخیرا در سریالی تلویزیونی 
نقش یک قاضی را ایفا می کرد، دستگیر 
شدند؛ گرچه پیش از آن گوشی را به 

بهایی‌اندک آب کرده بودند.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل یکی 
از بازیگران سینما و تلویزیون در تماس 
با پلیس از سرقت گوشی آیفون خود 
خبر داد و گفت: به همراه دوستانم به 
کافه‌ای رفته و بیرون کافه نشسته بودیم و 
گوشی آیفونم روی میز بود. ناگهان چهار 
پسر جوان که سوار بر دو موتورسیکلت 
بودند، در نزدیکی کافه توقف کردند. 
دو نفر از موتورسواران در فاصله دورتری 
بودند و به نظر می‌رسید که نقش 

اسکورت و مراقب را ایفا می‌کنند. یکی 
از موتورسواران از موتورش پیاده شد و 
در چشم‌برهم‌زدنی گوشی تلفن همراهم 
را که روی میز بود   برداشت و فرار کرد. 
با این شکایت، کارآگاهان به بازبینی 
دوربین‌های مداربسته محل پرداختند و 
با به‌دست آمدن تصاویر موتورسواران، 
مشخص شد این سرقت نیز کار اعضای 
همان باند گوشی‌قاپی است که پلیس 

از مدتی قبل در تعقیب آنهاست.
 

دستگیری سر بزنگاه
کارآگاهان مبارزه با سرقت به رصد 
اطلاعاتی پرداخته و به سراغ آلبوم 
متهمان سابقه‌دار اداره آگاهی رفتند 

و تصاویر سارقان را که از دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت به‌دست 
آورده بودند با تصاویر متهمان سابقه‌دار 
اداره آگاهی تطبیق دادند، اما هیچ‌کدام 

از سارقان سابقه‌دار نبودند.
در حالی که بررسی‌های پلیسی برای 
دستگیری متهمان ادامه داشت، مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از دستگیری 
سارق گوشی‌قاپی خبر داد و گفت: به 
کافه‌ای در شمال تهران رفته بودم و میز 
بیرون را انتخاب کردم که ناگهان چهار 
جوان سوار بر دو موتورسیکلت در کنار کافه 
توقف کردند. یکی از آنها از موتورسیکلت 
پیاده شد و به سمت میز من آمد و گوشی‌ام 
را قاپید، اما هنگام فرار پایش به جدول 

کنار خیابان گرفت و تعادلش را از دست داد 
و روی زمین افتاد. من هم به کمک افرادی 
که آنجا بودند مرد جوان را دستگیر کردیم، 
اما همدستانش متواری شدند. در تحقیقات 
پلیسی از پسر جوان، او به گوشی‌قاپی‌های 
سریالی با همدستی سه نفر از دوستانش 
اعتراف کرد و به دستور بازپرس شعبه دوم 
دادسرای ویژه سرقت سه همدست او نیز 
بازداشت شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.
 

سرقت برای تفریح
حامد، متهم ردیف اول این باند گفت:هر 
سه نفرمان بچه‌محل و همکلاسی سابق 
هستیم. مدتی قبل در یک قهوه‌خانه 

نشسته بودیم و صحبت می‌کردیم که 
تصمیم گرفتیم کمی به زندگی‌مان هیجان 
بدهیم. در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و 
آنهایی که گوشی تلفن دستشان بود 
و مشغول صحبت بودند یا کسانی که 
در کافه‌های خیابانی نشسته بودند و 
گوشی‌های‌شان را روی میز گذاشته بودند، 

انتخاب می‌کردیم.
می‌دانستید گوشی یک بازیگر را 

هم سرقت کرده‌اید؟
وقتی  اما  نمی‌شناختیم،  را  او  اول 
عکس‌های داخل گوشی‌اش را دیدیم 
فهمیدیم که بازیگر است و برای اینکه 
گیر نیفتیم گوشی را دو میلیون تومان 

. ختیم و فر

گروه حوادث / راننده خودرو که با شکایت زن مسافر 
به اتهام تجاوز به عنف محاکمه شده بود با حکم 
قضات دادگاه کیفری به شلاق و کار در مرکز نگهداری 

از معلولان بهزیستی محکوم شد.
به گزارش »ایران«، اواخر بهار امسال زن ۲۳ ساله‌ای 
به نام فریبا با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد 
توسط راننده خودرو پراید مورد تجاوز قرار گرفته 
است. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ساعت 
8 صبح برای رفتن به مطب دکتر از خانه خارج 
شدم در خیابان منتظر تاکسی بودم که راننده یک 
خودرو پراید سفید رنگ مقابلم توقف کرد. از آنجا 
که فکر می‌کردم مسافرکش است سوار شدم و در 
صندلی جلو نشستم تا اگر خواست مسافر دیگری 
سوار کند راحت باشم. دقایقی نگذشته بود که 
راننده شروع به صحبت کرد و در این میان ناگهان 
پیشنهاد بی‌شرمانه‌ای مطرح کرد. از حرفش خیلی 
جا خوردم و با تندی به او گفتم خجالت بکش من 
متأهلم و فرزند دارم. اما او بی‌توجه به اعتراض من 
دوباره حرفش را تکرار کرد. این بار با عصبانیت از او 

خواستم نگه دارد تا پیاده شوم. اما او ناگهان چاقویی 
از جیبش بیرون آورد و روی پهلویم گذاشت و گفت 

ساکت شو وگرنه تو را می‌کشم.
زن جوان در ادامه گفت: او خودرو را در محل خلوتی 
متوقف کرد و محکم گلویم را فشار داد به طوری 
که از شدت ناراحتی خون بالا آوردم. فکر کردم 
می‌خواهد مرا بکشد خیلی ترسیده بودم. بعد 
هم داشت آزارم می‌داد که در یک لحظه پیشانی و 
ابرویش را گاز گرفتم و خون از صورتش جاری شد و 
مرا رها کرد و با عجله از ماشین پیاده شده و فرار 

کردم. البته شماره پلاک ماشین را برداشتم.
 

بازداشت متهم و انکار تجاوز
پس از اظهارات شاکی مأموران با استعلام شماره 
پاک خودرو راننده پراید را که مرد 30 ساله‌ای بود 

شناسایی و بازداشت کردند.
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی، با رد اتهام تجاوز 
گفت: قبول دارم که این زن را سوار ماشینم کردم. اما 
من قصدم مسافرکشی بود او خودش به من گفت 

به ۴۰۰ هزار تومان پول نیاز دارد و در ازای پرداخت 
این مبلغ پیشنهاد ارتباط داد من هم پذیرفتم و بعد 
به دروغ صفحه‌ای را در گوشی موبایلم به او نشان 

دادم و وانمود کردم که پول را برایش واریز کرده‌ام.
متهم درباره جای زخم روی پیشانی و ابرویش 
گفت: این زخم به خاطر تصادف است که جایش 

مانده است.
 

بررسی دوربین‌های مداربسته
در ادامه شاکی درخواست بازبینی دوربین‌های 
مداربسته محل را مطرح کرد و مأموران با بررسی 
دوربین‌های مداربسته دریافتند زن جوان یک بار 
با حالتی پریشان از خودرو پیاده شده اما دوباره به 

خودرو برگشته است.
در بررسی‌های بعدی نیز مشخص شد که متهم چند 
پرونده محکومیت از جمله 6 ماه و یک روز حبس 
برای نگهداری ساح و ایراد ضرب و شتم و 3 ماه 
حبس برای کلاهبرداری و 5 ماه حبس برای تهدید 

و قدرت نمایی با چاقو دارد.

در دادگاه چه گذشت؟کار در مرکز نگهداری از معلولان مجازات راننده آزارگرراننده آزارگر
با تکمیل تحقیقات پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه شاکی برای 
متهم درخواست اشد مجازات کرد و گفت: این مرد 
بدون توجه به التماس‌هایم من را آزار داد. سپس متهم 
به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در بازجویی‌ها بار 
دیگر اتهام تجاوز به عنف را رد کرد و گفت: من به 
زور با او وارد رابطه نشدم. در ادامه شاکی با اعتراض 
به اظهارات متهم گفت: او به دروغ گفته که جای 
زخم ابرویش مربوط به تصادف است اما خونی که از 
ابرویش روی لباسم پاشید هنوز هست و پزشکی قانونی 
می‌تواند با آزمایش آن صحت اظهاراتم را تأیید کند. در 
پایان رسیدگی به این پرونده قضات بر اساس اظهارات 
دو طرف و مدرک‌های موجود در پرونده متهم را از اتهام 
تجاوز به عنف تبرئه اما به اتهام رابطه نامشروع او را 
به ۹۹ ضربه شاق با احتساب روزهای بازداشتی و به 
عنوان مجازات تکمیلی به خدمات عمومی رایگان در 
مراکز نگهداری معلولان وابسته به بهزیستی به مدت ۵ 
ماه و روزانه ۵ ساعت بجز روزهای جمعه و ایام تعطیل 

محکوم کردند.

گوشی آقای بازیگر راگوشی آقای بازیگر را
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